平成31年２月28日

各 位

           会 社 名 佐 渡 汽 船 株 式 会 社

  代 表 者 名 代表取締役社長  小 川  健

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ９１７６）

問い合せ先

役職・氏名 総 務 部 長  土 屋  亨

電   話 ０２５－２４５－２３１１

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 平成31年２月28日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および

役員の異動を内定し、平成31年３月27日開催予定の定時株主総会および取締役

会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の内容

新役職名 氏 名 現在の役職名

代表取締役会長 小川  健（おがわ たけし） 代表取締役社長

代表取締役社長 尾﨑 弘明（おざき ひろあき） 代表取締役副社長

(2) 異動の理由

平成31年３月27日以降の役員新体制内定によるものです。

(3) 新任代表取締役候補の氏名および略歴

  新役職名   代表取締役社長

氏  名   尾﨑 弘明

出 身 地   新潟県

生年月日   昭和38年12月26日

最終学歴   昭和62年３月    東京経済大学 卒業

略   歴   昭和62年４月    当社入社

平成24年４月    当社経営企画部長

平成26年３月    当社取締役総務部長兼経営企画部長

平成28年３月    当社常務取締役総務部長

平成29年３月    当社代表取締役専務

平成30年３月    当社代表取締役副社長（現任）

所有株式数  6,000株

２．その他の役員の異動

(1) 取締役の新任

真保
し ん ぼ

 髙
たか

弘
ひろ

 （現 佐渡汽船シップマネジメント株式会社海務部長（運航管理者））

(2) 取締役の退任

佐藤
さ と う

 賢一
けんいち

 （現 当社常務取締役海務部長）

野田
の だ

 悟
さとる

 （現 当社取締役（グループ担当））

(3) 監査役の新任

平島
ひらしま

 健
たけし

 （現 尾畑酒造株式会社 代表取締役社長）

（社外監査役）

(4) 監査役の退任

中川
なかがわ

 昌司
しょうじ

 （現 当社社外監査役）

３．異動予定日

平成 31年３月 27日

以 上